



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Örgüt Kuramları	İYO5015		3 + 0	7,5	Seçmeli
Birim Bölüm	Yönetim ve Organizasyon - YL Tezli İÖ - Lisansüstü (Yüz yüze)				
Amaç	Bu ders, değişen iş çevresinde yer alan örgütlerin akademik olarak incelenmesi ve dolayısıyla çevreleri ile olan ilişkilerinde uygun örgüt yapısını ve karar verme süreçlerinde yardımcı olacak teorik bilgiler verme amaçındadır.				
Ders İçeriği	Örgüt Teorilerini içermektedir. Bu şekilde yöneticilerin organizasyonel verimlilik ve etkililiğe ulaşmak için değişimle başa çıkma ihtiyaçları sağlama ihtiyacı ile ilgilidir.				
Ders Kaynakları	A. Selami Sargut ve Şükrü Özen, Örgüt Kuramları, İmge Yayınevi., H. Cenk Sözen ve H. Nejat Basım, Örgüt Teorileri, Beta Yayınları, İlgili Akademik Makaleler ve Tezler				

Hafta	Konu
1	Örgüt Kuramlarına Giriş
2	Örgüt Kuramlarına Giriş-II
3	Koşul Bağımlılık Kuramı
4	Koşul Bağımlılık Kuramı II
5	Kaynak Bağımlılığı Kuramı
6	Örgütsel Ekoloji Kuramı
7	İktisadi Örgüt Kuramları
8	İktisadi Örgüt Kuramları II
9	Yeni Kurumsal Kuram
10	Yeni Kurumsal Kuram II
11	Eleştirel Yönetim Çalışmaları
12	Postmodern Örgüt Kuramı
13	Örgüt Kuramı ile ilgili akademik okumalar
14	Örgüt Kuramı ile ilgili akademik okumalar

Program Çıktıları

1	Alanla ilgili her türlü proje veya hedefi planlar ve yönetir
2	Alanı ile ilgili en az bir bilimsel makaleyi bireysel çalışma ya da ekip çalışması ile hazırlayıp yayınlamak alanındaki bilginin sınırlarını genişletir
3	Alanla ilgili elde edilen bilgileri neden – sonuç ve eleştirel süzgeçten geçirerek değerlendirir
4	Alanı ile ilgili ulusal ve uluslararası yayınları takip eder.
5	Yaşam boyu öğrenme ve sorgulama bilincine sahiptir
6	Alanı ile ilgili edindiği bilgi ve becerileri, yazılı ve sözlü olarak aktarır.
7	İş yaşamına dahil olduğunda kurumsal altyapı ve kavramsal zenginliğinin yarattığı farklılığı bireysel kariyerine yansıtır.
8	Sosyal ilişkileri ve bu ilişkileri yönlendiren normları eleştirel bir bakış açısıyla inceler, geliştirir ve gerektiğinde değiştirmek üzere harekete geçer
9	Alanla ilgili bilgi ve birikimlerin oluşturulması yorumlama ve sonuçların duyurulması sürecinde toplumsal, kültürel, bilimsel ve etik değerlere uygun hareket eder.
10	Yabancı dili en az Avrupa Dil Portfolyo B2 Genel Düzeyinde kullanarak sözlü ve yazılı iletişim kurabilir
11	Sosyal ve davranışsal olgulara dair görüşlerini alanın sağladığı yöntem ve bilgi kümesini kullanarak geliştirir ve olayları yorumlamada yetkinliğe sahiptir.
12	Alanın ilişkili olduğu disiplinler arası etkileşimi öğrenme.
1	Alanla ilgili bir meseleyi gerek ekip olarak gerekse de kendi başına bağımsız bir şekilde çözer.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12
Örgüt, kurum ve örgüt kuramı kavramlarını tanımlayabilecektir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Koşul-bağımlılık kuramının temel varsayımlarını ifade edebilecektir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Kaynak bağımlılık kuramının temel kavramlarını açıklayabilecektir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Örgütsel ekolojinin diğer örgüt kuramlarından nasıl farklılaştığını açıklayabilecektir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
İktisadi kuramlardan en önemlileri olan işlem maliyetleri ve vekalet kuramlarının ortak ve farklı yönlerini ayırt edebilecektir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Yeni kurumsal kuramın temel savını ayırt edebilecektir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Eleştirel kuramın, sosyal bilim kuramları içindeki yerini ayırt edebilecektir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Modernizmin ve postmodernizm kavramlarının temel özelliklerini sıralayabilecektir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-